MUNICÍPIO DE TIGRINHOS/SC

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Tigrinhos/SC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o disposto na Lei de Responsabilidade Fiscal, no artigo 35 § 2º, incisos I, II e III do ADCT e em observância ao principio da legalidade administrativa insculpido no art.37 caput  da Constituição Federal, faz saber a quem interessar possa que fará realizar Audiência Pública para discussão e elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2017, no seguinte local, data e horário:

	Local – Auditório do Centro Administrativo Municipal de Tigrinhos

Endereço - Rua Felipe Baczinski nº 479 – Tigrinhos/SC

Data - 12 de  abril de 2016
Horário – 09 horas

Desta forma, ficam convocados todos os que desejarem participar desta Audiência Pública.

Tigrinhos, (SC), 06 de abril de 2016.
RUDIMAR FRANCISCO GUTH
Prefeito Municipal